
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 M. VASARIO 1 D., 13.00 VAL.,  

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ SALĖJE, 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

Pranešėjas – J. Dumbrava 

 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

Pranešėja – R. Serbentienė 

 

3. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio 2023 metams nustatymo. 

Pranešėja – R. Serbentienė 

 

4.Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo. 

Pranešėja – V. Musteikienė 

 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – K. Andrulienė 

 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-231 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja – K. Andrulienė 

 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo. 

Pranešėja – E. Urbonienė 

 

8. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams dydžių 

nustatymo. 

Pranešėja – I. Šakalienė 

 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-173 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – I. Šakalienė 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Jurgis Dumbrava 
 


